
MATURITNÍ ZKOUŠKY 2022 - PODZIM 
 

Profilová maturitní zkouška z anglického jazyka 
PÍSEMNÁ PRÁCE 

ZKUŠEBNÍ SCHÉMA A ORGANIZAČNÍ POKYNY 
 
Datum konání zkoušky: pondělí 5. září 2022 
Učebna: 012 
Doba konání zkoušky: 120 minut čistého času pro intaktní žáky 
 
Časový harmonogram zkoušky: 
8:20 úvodní administrace (prezence, rozsazení, sdělení pokynů žákům) 
8:30 začátek písemné práce 
10:30 konec písemné práce pro intaktní žáky 
 
Zadavatel: 
Mgr. Petra Dušánková 
 
Povolené pomůcky: 
překladový slovník, který neobsahuje přílohy věnované písemnému projevu 
pro žáky s SPUO-1 psaní práce na PC a použití kompenzačních pomůcek dle jednotlivých 
doporučení PPP 
 
Pokyny pro zadavatele a žáky: 
- žáci si nechají na lavici pouze povolené pomůcky, pití, popř. drobné občerstvení 
- mobily si vypnou, dají do tašek, tašky odloží na určené místo, stejným způsobem odloží i 
chytré hodinky 
- opisování, vyrušování, použití nepovolených pomůcek je důvodem k vyloučení ze zkoušky 
- čistopis žáci zapisují na záznamové archy, koncept zapisují pouze na papíry orazítkované 
školou, které žáci dostanou od zadavatele 
- žáci odevzdávají záznamové archy i koncept 
- čas odevzdání písemné práce se zapíše do protokolu 
- odchod na WC v průběhu písemné práce: dozor zavolá pověřenou osobu, ta žáka doprovodí 
k WC, žák před odchodem z učebny odevzdá rozepsanou písemnou práci zadavateli, po 
příchodu si ho opět vezme (čas odchodu a návratu se zapíše do protokolu), čas se žákovi 
nenastavuje 
 
Termín vyhodnocení písemné práce: Opravené práce a vyplněný protokol o PP z anglického 
jazyka odevzdají hodnotitelé řediteli školy nejpozději v pondělí 12. 9. 2022.  
 


